GARRISON ELEGANCE COLLECTION
241387.CB
241392.CB
241384.CB
241389.CB
GARRISON ELEGANCE         5 MINIMUM 100 250 500 1000
SYNTHETIC STRAP 200.00 194.00 188.00 182.00 177.00
LEATHER STRAP 210.00 204.00 198.00 192.00 186.00

de choix et des produits qui dureront  plus longtemps que leur plan de retraite.   La Carte-cadeau Victorinox Swiss
Army offre le meilleur des deux mondes; des centaines d'articles dans cinq catégories de produits de qualité supérieure
reconnus mondialement parmi lesquels ils pourront choisir et qui survivra à la chemise polo que vous leur avez offert
l'an dernier.
that will last longer than their RRSP's.  The Victorinox Swiss Army Gift Card offers the best of both worlds; hundreds
When it comes down to it, the best way to award employees is to give them two things: tons of choices and products
that will last longer than their RRSP's.  The Victorinox Swiss Army Gift Card offers the best of both worlds; hundreds
When it comes down to it, the best way to award employees is to give them two things: tons of choices and products
that will last longer than their RRSP's.  The Victorinox Swiss Army Gift Card offers the best of both worlds; hundreds
32  WWW.VSACORPORATE.COM
ACTUAL SIZE
GRANDEUR RÉELLE
DELUXE PACKAGING EMBALLAGE DELUXE
PRODUCT #  DESCRIPTION  PRICING
Nº DU PRODUIT DESCRIPTION  PRIX
GIFT25RC $25 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 25 $ 29.00
GIFT50RC $50 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 50 $ 54.00
GIFT75RC $75 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 75 $ 79.00
GIFT100RC $100 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 100 $ 104.00
GIFT150RC $150 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 150 $ 154.00
GIFT200RC $200 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 200 $ 204.00
GIFT250RC $250 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 250 $ 254.00
GIFT500RC $500 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 500 $ 504.00
   1C
33
STANDARD PACKAGING EMBALLAGE STANDARD
PRODUCT #   DESCRIPTION PRICING
Nº DU PRODUIT DESCRIPTION  PRIX
GIFT25 $25 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 25 $ 25.00
GIFT50 $50 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 50 $ 50.00
GIFT75 $75 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 75 $ 75.00
GIFT100 $100 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 100 $ 100.00
GIFT150 $150 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 150 $ 150.00
GIFT200 $200 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 200 $ 200.00
GIFT250 $250 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 250 $ 250.00
GIFT500 $500 GIFT CARD CARTE-CADEAU DE 500 $ 500.00
   1C
Prices do not include imprint. See page 52 for imprint charges. 10-Piece minimum for imprinting.
Les prix ne comprennent pas l’impression. Veuillez vous référer à la page 52 pour frais d’impression. Minimum de 10 pièces pour impression
Reward your employees with the gift that always fits.

Quartz analogique
Analog digital quartz
Quartz analogique numérique
Mineral crystal
Verre minéral
Sapphire crystal
Verre saphir
Anti-reflective mineral crystal
Verre minéral antireflet
Anti-reflective sapphire crystal
Verre saphir antireflet
3 ATM-30 M-100FT
3 ATM-30 m-100 pi
5 ATM-50 M-165FT
5 ATM-50 m-165 pi
10 ATM-100 M-330FT
10 ATM-100 m–330 pi
20 ATM-200 M-660FT
20 ATM-200 m-660 pi
30 ATM-300 M-990FT
30 ATM-300 m-990 pi
50 ATM-500 M-1650FT
50 ATM-500 m-1650 pi
Maverick GS (241432)
Alliance (241473 / 241540 / 241476 / 241539)         (241477 / 241543)
Maverick GS (241492)